
S fS / I ř  '5338 / 20 CES• 2 0 0 3 /2 o/řři£
CES.....................................

ČÍSLO STAVBY: LN 014 027, Holedeč, ÚV -  rekonstrukce

Dodatek č.2

k CES 151/18 ■ Pří kaz ní smlouvě ze dne 19.1.2018

Číslo Příkazníka: 01-0-3441-7359/18
uzavřená dle Hlavy II, Díl 5, Oddíl 1, § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Pňtkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n. L„ oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing.Bronislavem Špičákem, .generálním ředitelem
Zástupce pro věci technické: .........................................................................
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
zastoupen: ing Jiřím Frýbou -  ředitelem divize 01
zástupce pro věci technické: ............................................................................
Koordinátor BOZP: S........................
IČ: 47116901.

DIČ:

bankovní spojení:

CZ. 47116901.

Komerční banka Praha 5 .č.ú: 19-1583390227/0100

Smluvní strany společně uzavřely příkazní smlouvu 01-0-3441-7359/18 CES 151/18 ze dne 19.1.2018 (dále jen 
„smlouva"). Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění smlouva 
na stavbu

LN 014 027, Holedeč, ÚV -  rekonstrukce

níže uvedeným způsobem.

Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění (z důvodu posunutí termínu dokončení 
realizace stavby) následující články původní Příkazní smlouvy:

•  III. Čas plnění - upravují se termíny uvedené v odst. 3.2, 3.3, 3.4, 3.5 původní smlouvy a to v 
závislosti na prodloužení termínu realizace stavby o další 4 měsíce celkově z 24měsíců na 35 
měsíců. Po úpravě je znění dotčených odstavců následující:

Verze 1.2
Příkazní smlouva (IO) Stránka 1



3.2 Práce spojené s realizací stavby

3.3 Práce po dokončení stavby

3.4 Plnění nad rámec saz. Unika 
(Výkon funkce koordinátora BOZP)

3.5 Plnění nad rámec saz. Unika 
(zařazeni do DM)

Výk. Fáze
IČ
Termín

6 04/2018-03/2021

7 04/2020-04/2022

KBOZP 04/2018-03/2021

DM 09/2021

•  IV. Odměna Příkazníka -  (z důvodu prodloužení lhůty realizace stavby) se upravuje odst.4.2

4.2. Odměna Příkazníka za IČ celkem po úpravě č in í:
Smluvní cena dle SoD 1 860105,-
Cena dle dodatku č.1 404 510,-
Cena dle dodatku č.2___________________________ 337 091.-________

Celková cena vč. dodatku č.1 po úpravě činí 2 601 706,- (bez DPH)

•  V. Financování a placení -  (z důvodu prodloužení lhůty realizace stavby na celkových 35 měsíců 
) se upravují odst.č.5.1 a 5.3

Výk.
Fáze

C ena zák l. 
PS

D od atek  
č. 1

D odatek
č .2

IČ C ena  
vč.dodatku

5.1 úplata dle bodu 3.2 6 1 315 039,- 328 760,- 273 966,- 1 917 765-

5.2 úplata dle bodu 3.3 7 232 066,- 0,- 0,- 232 066,-

5.3 úplata dle bodu 3.4 KBOZP 303 000,- 75 750,- 63 125,- 441 875,-

5.4 úplata dle bodu 3.5 DM 10 000,- 0,- 0,- 10 000,-

C e l k e m 1 860 105,- 404 510,- 337 091 ,- 2 601 706 ,-

XI. Závěrečná ustanovení:

11.1 Součástí této smlouvy je plná moc Příkazníkovi a výklad pojmů.

11.2 Příkazník je oprávněn pověřovat dílčími pracovními úkoly ostatní pracovníky Příkazníka.

11.3 Příkazník se zavazuje, že i po dokončení realizace stavby a naplnění této smlouvy poskytne Příkazcí, na 
vyžádání, součinnost při uplatňování a vyřizování reklamací. Vzhledem k charakteru těchto činnosti, budou 
jednotlivé případy vykonávány na základě samostatné objednávky vystavené Příkazcem, ve které bude 
specifikován jejich rozsah i příslušná odměna.

11.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. Každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

11.5 Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemně oboustranně potvrzenými dodatky. Dodatek může 
předložit kterákoliv smluvní strana. Druhá strana zaujme stanovisko do 21 dnů po obdržení smluvního 
dodatku.

Verze 1.2
Pffkazní smlouva (IO) Stránka 2



11.6 Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

V Teplících dne:

Severočeská vodárenská společnbst a. s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČ 4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 9
<§>

V Praze dne: 14.9.2020

Příkazník:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

7  '••:OT-<OáPGDÁŘSKÝ  
'' ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Nábřežní 4 
150 56 Praha 5

-9-

Verze 1.2
Příkazní smlouva (IO) Stránka 3


